
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 20 Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou

konané dne 19. 5. 2022 v sál Restaurace Pod Hradem Týn nad Bečvou od 17:00 hod.

1/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku: Kateřina Sukopová
2. Zvolilo ověřovatele zápisu:            Marie Janošcová, Marek Sazima
3. Zvolilo návrhovou komisi ZO:       předseda:   Mgr. Stanislava Schotliová
                                                             členové:     Bc. Pavla Janýšková
                                                                               Bc. Josef Vaculin

2/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 20. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Týn nad Bečvou č. 51 ze dne 11.03.2022,
č. 52 ze dne 30.03.2022, č. 53 ze dne 21.04.2022 a č. 54 ze dne 09.05.2022.

4/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 19. zasedání ZO ze dne 10.03.2022.

5/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení ze Zastupitelstva obce
Týn nad Bečvou od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení dle důvodové zprávy.

6/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Revokuje  usnesení  Zastupitelstva  obce  Týn  nad  Bečvou  č.  165/2016-ZO12  ze  dne
15.09.2016.
2.  Schvaluje  "Zásady  pro  poskytování  příspěvků  neziskovým  organizacím  a  spolkům
z rozpočtu Obce Týn nad Bečvou", jehož přílohami a nedílnými součástmi jsou předepsaný
formulář žádosti o příspěvek a vzorová smlouva o poskytnutí příspěvku.
3. Pověřuje starostu obce a místostarostu obce podpisem zásad.
4. Ukládá starostovi obce zabezpečit zveřejnění těchto zásad na úřední desce.

T: do 25.05.2022

7/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí zprávu Finančního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
23.03.2022.

8/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce  131 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.

9/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  podmínky  stanovené  pro  připojení  objektů  v  obci  ke  splaškové
kanalizaci s napojením na ČOV dle důvodové zprávy.
2. Ukládá  starostovi obce podmínky dopracovat v bodě 5 a předložit na další zasedání
zastupitelstva obce.

10/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Žádost Římskokatolické farnosti Týn nad Bečvou o poskytnutí finanční
pomoci na opravu zdi a následné terénní úpravy dle důvodové zprávy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2. Schvaluje poskytnutí daru na opravu zdi ve výši 100.000,- Kč a na následné terénní
úpravy ve výši 50.000,- Kč.
3. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí daru.

11/2022 - ZO20 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce od posledního zastupitelstva
obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


